
BRÖJOH SOFTWARE GMBH - @part

ECHO Deutschland (#72000), Zubehör Schneeschild SS-125XW-40 (#148)

Anbaurahmen (#4/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-30-72469-00 Halterung Trittbrett links 1.0000 St  
02 36-90100-08025 Schraube M8x25 1.0000 St  
03 06-08-80037-00 U-Scheibe M8x21x1,6mm 1.0000 St  
04 06-30-72468-00 Halterung, Trittbrett rechts 1.0000 St  
05 36-90155-10030 Madenschraube M10x30 1.0000 St  
06 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
07 06-32-9587-01 Aufnahme oben Schneeschild 1.0000 St  
08 36-90750-00010 Federring F10 1.0000 St  
09 36-90650-00010 Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St  
10 06-08-80026-00 U-Scheibe M16 x 30 x 2 mm 1.0000 St  
11 06-10-8116-00 Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St  
12 06-18-95205-00 Distanzstück 1.0000 St  
13 06-30-8417-00 Montageplatte 1.0000 St  
14 06-32-9561-00 Aufnahmeplatte NEU für Mähwerk 1.0000 St  
15 06-18-95204-00 Distanzstück 1.0000 St  
16 06-32-9586-01 Aufnahme Schneeschild 1.0000 St  
17 06-30-11473-00 Aushebearm rechts 1.0000 St  
18 06-18-95209-00 Stange, Verdrehsicherung 1.0000 St  
19 06-18-95206-00 Distanzstück 1.0000 St  
20 36-90100-10025 Schraube M10x25 1.0000 St  
21 06-08-8246-00 Scheibe 40x10x3mm 1.0000 St  
22 06-18-95207-01 Distanzstück lang 1.0000 St  
23 06-18-95208-00 Distanzstück, Drehstück 1.0000 St  
24 06-32-9585-01 Aufnahme Schneeschild 1.0000 St  
25 36-90100-06016 Schraube M6x16 1.0000 St  
26 06-08-8198-00 Scheibe 8x26x3 mm 1.0000 St  

26 referenz(en)

Schneeschild (#8/0)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 06-32-10007-00 Schneeschild 1.0000 St  
02 06-32-7130-00 Aufnahme Schneeschild 1.0000 St  
05 06-14-8545-00 Schürfleiste 100cm 1.0000 St  
06 06-30-1216-00 Halteleiste 1.0000 St  
07 06-32-7133-00 Gleitteller 1.0000 St  
09 06-18-3182-00 Haltebolzen SS-101 1.0000 St  
13 06-25-8706-00 Feder SS-101 1.0000 St  
14 06-18-8713-00 Schrauböse SS-101 1.0000 St  
15 06-31-3003-00 Arretierstift 1.0000 St  
17 06-01-8206-00 "Schraube 5/16""UNFx 1.1/4""" 1.0000 St  
18 06-04-8275-00 "Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St  
19 06-08-8197-00 "U-Scheibe 5/16"" T4 Hp" 1.0000 St  
22 06-04-93815-00 Sicherungsmutter M10 1.0000 St  
23 36-90700-00012 U-Scheibe U12 1.0000 St  
24 36-90100-08035 Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St  
31 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mähwerk 1.0000 St  

16 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




